
 

Číslo objednávky: 2019/PO0/16/002313 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky: Monika Pořízková 

Tel./email: +                                                                                   

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: Ing.Igor Sekerák 

Tel./email: +    

                                                                                                                                          

Dodavatel:  

FRONQUE s. r. o.  

Brožíkova 429, 530 09 Pardubice 

IČ:64826902         DIČ: CZ64826902 

Zastoupená: Stanislavem Froschem 

    

Bankovní spojení: Fio banka Pardubice 

Číslo účtu:             

Kontaktní osoba:  Stanislav Froch 

Tel./email:             

 

 

Věc: Objednávka  
        

  V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 

1) Předmět objednávky: 

Označení dodávky             množství                   cena za jednotku                        částka celkem    

                                          /jednotky                    bez DPH(v Kč)                        bez DPH(v Kč) 

Nákup hygienických prostředků viz. příloha č. 1                                                      114.666,- 

 

 
 

Celkem                                                                                                       114.666,- 

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 

 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: Místo dodání je Vojenský klub Vyškov, sídl. Víta 

Nejedlého 1, 682 03 Vyškov-objekt Kasáren Dědice. 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

Cenu dle odst. 1 považuji za nepřekročitelnou.  Fakturu v celkové výši 114.666,-Kč bez DPH 

vystavte  na: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 10 - 

Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582,  



 

číslo účtu:  Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu 

městské části Praha 10. 

Fakturace - vystavení daňového dokladu  (faktury) dodavatelem bude provedena po splnění 

dodávky a převzetí objednatelem dle dodacího listu.  Splatnost faktur je 21 dnů po doručení 

objednateli. Na faktuře uveďte číslo objednávky a jméno kontaktní osoby.   

 

4) Doba plnění: Dodávka bude dokončena :  12. 4. 2019 

 

5) Záruční podmínky:  

Na dodané spotřební zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců, pokud není stanovena jiná 

zákonná doba. Při opravách použije dodavatel originální (značkové) náhradní díly (ND) a 

sjednává se odpovědnost dodavatele na bezvadný provoz použitých ND po dobu 24 měsíců a 

6 měsíců na provedenou práci. Při reklamaci objednatel doloží podklady (dodací listy nebo 

montážní listy) s přesným označením typu, výrobního čísla nebo jiného nezpochybnitelného 

evidenčního údaje  a dodavatel se zavazuje provést opravu, nebo zajistit  provedení  opravy, 

(uvedení do bezvadného stavu) bezplatně v dohodnutém termínu. Za uvedení do  bezvadného 

stavu se považuje i výměna zboží nebo dílu.   

 

6) Ostatní ujednání: 

Fakturu zasílejte na adresu : VLRZ - Vojenský klub Vyškov, sídl. Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov. 

IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy 

uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané 

nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové 

bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  

 

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku. 

 

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 

stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném 

formátu. 

 

 

Ve Vyškově dne                                              

 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

              

                                                                                        

………………………………………                        …………………………………  

                    ředitel VKV                   odpovědná osoba dodavatele 

            jméno, příjmení a podpis            

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                              Příloha č. 1 

 
P.č. Přesný název výrobku balení Množství cena za 

jedn. Bez 
DPH 

cena celk. 
bez DPH 

1. Krystal sanan         (SAVO)                                     kanystr 
5kg 

kanystr 120 75,82 9098 

2. WC čistič  BREF WC POWER GEL 750 ml ks 100 28,32 2832 

3. mazlavé mýdlo                                     kbelík = 9,-kg kbelík 20 139,32 2786 

4. Jar                                                                  5l kan. ks/5 l 120 150,12 18014 

5. Jar                                                           1 l ks 100 27,97 2797 

6. aviváž 1,5 L ks 10 42,44 424 

7. Tekutý písek    REAL clasic    600ml                                                           ks 200 19,44 3888 

8. DESPREJ s rozprašovačem 500ml-desinfekce povrchů ks 100 71,90 7190 

9. CONVOTHERM ConvoCare K (leštící koncentrát) 1 l ks 6 1166,40 6998 

10. CONVOTHERM ConvoClean FORTE (mycí prostředek) 10 l ks 6 1778,76 10673 

11. soda krystalická    1 kg ks 130 14,04 1825 

12. INDULONA zelená OLIVOVÁ (olivový krém)   100ml ks 130 22,68 2948 

13. Sanytol desinfekce – spray  pro kuchyně 500 ml ks 160 56,61 9058 

14. savo proti plísni kanyst 5l ks 30 357,75 10733 

15. savo proti plísni s rozprašovačem 500 ml ks 90 40,10 3609 

16. Fixinela WC gel Extra silná šelma 750 ml ks 80 24,30 1944 

17. chloramin 1kg ks 30 124,98 3749 

18. Glade by Brise 5v1 levandule, osvěžovač vzduchu, 300 ml ks 30 29,80 894 

19. Skinman soft N 1l , dezinfekce rukou - dříve Spitaderm ks 12 175,69 2108 

20. okena 500 ml ks 60 10,79 647 

21. Extra silný tekutý čistič odpadů Stura Facile 1 l ks 24 59,13 1419 

22. přípravek na podlahy 5l krystal -universal ks 70 78,34 5484 

23. savo originál 5l ks 40 82,08 3283 

24. Tekuté mýdlo dezinfekční, 500 ml, s pumpičkou ks 30 20,52 616 

25. Pulirapid přípravek na rez a vodní kámen 750 ml ks 40 41,16 1646 

 Celková cena zakázky bez DPH    114. 666 Kč 

 

 

S realizací objednávky souhlasím: Ing. František Hovanec 

 




